

רוטרי תון מס' 2 (חלק א')

מועדון רוטרי כפר סבא

אזור 2490 ישראל



היה מתנה לעולם 2015–2016

www.rotary-kfar-saba.org.il

כתיבה ועריכה: אילנה הריס

חברי המועדון הם כאותם גלגלי שיניים -

נעים ומניעים עשייה לטובת הקהילה



שנת הרוטרי 2015 – 2016

נשיא המועדון וחברי ההנהלה

נשיא המועדון המכהן הוא חברנו **עולי רשטיק** שעיקר מעייניו היה קידום המועדון תוך הרחבת מגוון הפעילויות לכיוונים חדשים, שימור והגדלת מספר החברים, כל זאת בנוסף לקשר ישיר ובלתי אמצעי עם חברים חולים, או חברים שנבצר מהם להגיע מכל סיבה שהיא. יד ימינו ואשת סודו בכל עשייתו היא רעייתו התומכת חברתנו **צילה רשטיק**. צילה היא גם מנהלת החשבונות של עמותת רוטרי בהתנדבות. העשייה הרוטריונית כולה, נעשית בהתנדבות מלאה של כל חבריה.

לצידו פעל בנאמנות ובאכפתיות **מזכיר המועדון יעקב קנטרוביץ** שדאג לעדכון מלא ומהיר ובשקיפות רבה של מידע רלבנטי, והפצתו במהירות בין כל החברים, בין אם במייל, בוואטסאפ ובפניות אישיות. בנוסף מצלם יעקב בכל אירועי המועדון ומפיק מצגות מקצועיות ומהנות.

להלן רשימת חברי ההנהלה, שכולם כאחד היו מחויבים לתפקידם:

גזבר שמריהו כפיר

יו"ר אפיק הקהילה **זאב ויינשטיין**

יו"ר אפיק המקצוע **יוסי בן עמי**

יו"ר אפיק המועדון **פנינה כרמון**

יו"ר האפיק הבינלאומי **אייבי ברכה**

יו"ר אפיק קחיי"ץ (קשרי חוץ, יחסי ציבור) **גבי מזור**

יועץ הנשיא **שלמה גונן**

נשיא לשעבר **אבי רוקנשטיין**

ההנהלה נפגשה בתכיפות קבועה וריכזה דיווחים עדכניים על הפעילות בכל אפיק. ההנהלה הייתה פתוחה לשמוע רעיונות והצעות חדשות, ודנה בכל נושא לגופו.

מזכיר המועדון ערך ועיבד את הפרוטוקולים והפיצם במהירות לכל

חברי ההנהלה.

עולי הוא נשיא ששם לעצמו מטרות ויעדים ומקפיד לבדוק באופן רצוף אם

הוגשמו המטרות לעומת היעדים שהציב. הגדלת מספר החברים במועדון

היה יעד ראשוני ואכן זכינו ל 4 חברים נוספים שנמנים עתה על חברינו :

המצטרפים החדשים הם : **אילנה נדלר, גליה גולדברג, חנה פיק ויחיעם גזית.**

עולי הצליח לדרבן ולסחוף חברים רבים להגיע להשתתפות מירבית בטקס הענקת מגן הסובלנות לחברנו **שי יניב** (שיקל) למשל, להגיע למסיבות הרבות :
ראה"ש, חנוכה, פורים, עצמאות, טיולים, להראות התנדבות בפרויקט לחץ דם וכו' וכו' וכמובן לתרום במיטבנו לערב ההתרמה..

נשיא המועדון עולי מחובר לכל אחד מראשי האפיקים ומקפיד להגיע לישיבות רבות ככל הניתן, לאפשר יד חופשית לראשי האפיקים ולחברי הועדות תוך העלאת ההדגשים המיוחדים, כך שתפקוד המועדון יגיע למיצויו המלא. וישנה

ההתעניינות האישית, במקרה של מחלה/היעדרות או התייחסות לבעייה

שהתעוררה והאפשרות לסייע, במידת הצורך. כולם יחד מתפקדים היטב כאותה תזמורת תחת שרביט מנצח מיומן.

בקיצר, חבר ואדם. מענטש.

תמונה שווה אלף מילים



לקום מחר בבוקר עם שיר חדש בלב
לשיר אותו בכוח, לשיר אותו בכאב,
לשמוע חלילים ברוח החופשית
ולהתחיל מבראשית". - נעמי שמר ("החגיגה נגמרת")

אצלנו ברוטרי אין מסיבות סיום שבהן פרידות קורעות לב, אין ספרי זיכרונות, או ספרי מחזור ואין גם...הורים. ואולי טוב שכך. בסופו של חודש יוני בכל מועדוני רוטרי בעולם, מסתיימת לה כהונה ומתחילה לה שנת נשיאות חדשה. הצוות הקודם הכולל את הנשיא וראשי האפיקים (ועדות), מסיים את כהונתו והחל מחודש יולי בכל שנה, מתמנה לו נשיא חדש, והפעם נשיאה!!!! ועמה אנשים אחרים מהמועדון שיסייעו לה במהלך אותה שנה. זו הזדמנות – פז לכוחות רעננים לתרום ולהוכיח את יכולותיהם וכישרונם.

הנה חולפת לה שנת נשיאות נוספת ושוב מגיע 'תור הסיכומים'. עלון זה אמור היה לתת דגש בעיקר לעשייה שנעשתה החל מינואר ש.ז. ועד סיום הקדנציה, בסוף יוני 2016. הבעייה הפעם היתה בעיית הבחירה. והשאלה אינה 'מה לכלול?!' אלא 'על מה לוותר?'

ישנם תחומים שעל אף הרצון להתייחסות לעבר-הקרוב, אוזכרו בהם אירועים ועשייה מראשית השנה. (העתק/הדבק' - בשפה הטכנית).

המציאות כיום יוצרת סיטואציות שרובן ככולן מלוות תיעוד מצולם, ובשפע. ושוב השאלה- על מה לוותר??

אישית אני בוחרת תמונות בהן מוצגים חברים רבים ככל הניתן.

אישית אני מאמינה בכוחם של הרבים, להגיע למטרה שהיצבנו לפנינו, סינרגיה היא לדעתי המפתח לעשייה קהילתית וטוב שכך.

מטבע הדברים, פעילויות רבות באפיק הקהילה ובאפיק המקצוע (הנואם הצעיר, למשל) הן פעולות מתמשכות (לעיתים לאורך שנים) ולפיכך מוזכרות שוב ושוב.

ברוש

אריאל זילבר
מילים: אהוד מנור
לחן: אריאל זילבר

ואני ראיתי ברוש
שניצב בתוך שדה מול פני השמש
בחמסין, בקרה
אל מול פני הסערה.

על צידו נטה הברוש
לא נשבר את צמרתו הרכין עד עשב.
והנה, מול הים
קם הברוש ירוק ורם.

הנה ברוש, לבדו
מול אש ומים.
הנה ברוש, לבדו
עד השמיים.
ברוש, לבדו איתן.
לו רק ניתן ואלמד
את דרכו של עץ אחד.

ואני כמו תינוק
שנשבר ולא יכול מול פני השמש.
בחמסין, בקרה
אל מול פני הסערה.

הנה ברוש, לבדו...

אפיק הקהילה

"מקצת שבחו של אדם בפניו..." כך נהוג לומר, אך 56 שנות פעילות רצופה בעיר אינם מותירים ספק. המועדון, ידוע בעיר במוניטין הטוב שיצא לו ולחבריו ובנכונותם לעזור לכל פנייה, הן בתקופה של מתיחות ביטחונית והן בתקופות רוגע, במהירות ובנתינה מלאה. המועדון תומך ומעודד אוכלוסיות שקשה להן ובה בעת מעודד כוחות צעירים.

ואיך זכינו למוניטין ?? כי לנו אכפת!!

המגוון הרב של הפעילויות, ומספרם הגדל של הפרויקטים בהם מעורב המועדון ושבהם משתתפים החברים חלקם גם בהתנדבות פעילה, בתרומות כספיות של המועדון או בשילוב שני האלמנטים, מעיד כאלף עדים על המועדון וחבריו.

את האפיק ניהל באחריות ואכפתיות רבה, בצנעה ובשקט, חברנו **זאב וינשטיין**.

חלק מהפעילויות יפורטו ב'אפיק המקצועי'. כולן מתייחסות לדור העתיד, צעירים בבתי ספר יסודיים, חטה"ב ותיכונים.

◆ הקמת עמדה לביצוע בדיקות לחץ דם בשיתוף גורם מקצועי, הפרויקט שהוקם עפ"י יזמתו של חברנו אלי פורס ז"ל, נוהל פעמיים בשנה זו (פעם נוספת במסגרת יום המעשים הטובים!). העמדה זכתה להוקרה רבה של תושבי העיר שהגיעו לבדיקה. מעל ל- 250 אזרחים הגיעו לבדיקה שמעלה את המודעות ל'אויב השקט'. בראש הפרויקט עמדו ציפי ושמוליק קוויטני, מיכאל ולאה שלו וכן הגיעו חברים רבים במהלך שני הימים, שסייעו להם במשמרת הארוכה. השתתפו בעשייה: רחל פורס, שוקי, אסתר, סרגיי, חיה, יעקב, גבי, ציקי, רבקה, יחיאל, יוסי בן עמי, ענת, איציק, עולי, צילה, איתן ואחרים.





◆ עזרה בהכנת שיעורי בית במועדונית 'ארזים' ותרומת המועדון לרכישת ציוד משלים.

רכישת טלוויזיה חדשה והתקנת החיבורים בסיוע גבי מזור ועמית מזור.

את הפעילות ליוו במהלך השנה החברים: קלודי יעקבי, רן פרידור חנה פיק ושמריהו כפיר.

בנוסף מקבלים התלמידים 2 ימי כיף בחופשות הלימודים, בליווי של רן פרידור.

◆ סיוע כספי עבור הוראה מתקנת לאחד התלמידים במסגרת 'ניצן'.

◆ הקניית יסודות המחשב במועדוני קשישים בהדרכה אישית. השתתפו השנה

בעשייה: יהודה קידר, איתן הריס, איציק ארבל ויעקב קנטרוביץ.

◆ הקניית יסודות השפה העברית במועדון קשישים. השתתפה בעשייה: חיה קנטרוביץ

◆ מימון קורסים לתלמידי חט"ב 'בר לב' בפרויקט 'נגב' על סכנות האינטרנט והסייבר.

הדרכה אישית כך שיוכלו לשמש חונכים לתלמידי בתיה"ס היסודיים. הפרויקט

על שמו של חברנו מיכה גולן ז"ל שיזם את הפרוייקט. התלמידים החונכים קבלו חולצות ע"ש מיכה גולן ז"ל. השתתפו בעשייה: ויינשטיין זאב עולי רשטיק ורבקה גולן.

◆ רכישת זוג אופניים בעלי אבזור מיוחד לטובת אוכלוסייה בעלת צרכים מיוחדים,

ליווי אישי תוך כדי רכיבה. משתתפים בעשייה: שיקל, דני קופל, יהודה קידר.

◆ תרומה והתנדבות פיזית של חברים בפרויקט 'מלוא הטנא'. השתתפו בעשייה :
יהודה קידר, שלמה גונן, דני קופל, איתן הריס, יחיעם גזית, איציק ארבל, מיכאל
שלו, יוסי בן עמי, יוסי לוי ופרי לוי.

◆ אימוץ מרכז המוזיקה לנוער 'גלריה 29', רכישת ציוד משלים וכלי נגינה, השתתף
בעשייה חברנו שוקי עזרא, נשיא המועדון והחברים בהענקת 3 כל נגינה ל 3 נגנים
צעירים. **ראו התכתבות להלן:**

שלום עולי,
שמי מאיה ואני אחת מילדי הגלריה 29 שקיבלו אתמול כלי נגינה. רציתי להודות לך על

הגיטרה החשמלית שהענקת לי אתמול, עזרתם לי מאוד!
תודה רבה!

מאיה בוהק

שוקי יקר

מצ"ב מכתבה המרגש של מאיה ותשובתי אליה
ברצוני להודות לך על הטכס המרגש שארגנת
אמש במועדון.
שרק נוכל תמיד להעניק ולתת
ישר כוח

בברכה,

עולי רשטיק
נשיא מועדון רוטרי
כפר סבא

מאיה שלום
שמחתי מאד להעניק לך כפרס את הגיטרה החשמלית בשמי ובשם מועדון
רוטרי כפר סבא.
בטוחני שתוכלי לעשות שימוש טוב ומאתגר בכלי נגינה זה.
זוהי אחת מהמטרות שלשמה קיים ארגון הרוטרי, להעניק סיוע
לנוער בתחילת דרכו בחיים.

בברכה,

עולי רשטיק
נשיא מועדון רוטרי
כפר סבא

◆ הפעלת פרוייקט 'גישור' במספר בתי ספר בעיר, סיוע כספי למתן הדרכה מקצועית בנושא טכניקות גישור. השתתף בעשייה: רן פרידור

◆ ארגון 2 ימי כיף לבני העדה האתיופית, בבררכת השחייה המקומית. ליווי פיזי בברכה כולל כיבוד. השתתפו בעשייה: זאב ויינשטיין, איתן הריס, מיכאל שלו, יהודה קידר, שמריהו כפיר, פני לוזון, שלמה גונן, עולי רשטיק

◆ תמיכה בחלקות חקלאיות המעובדות ע"י בני העדה. השתתפו בעשייה: ציפי ושמוליק קוויטני.

◆ העברת תרומות והתנדבות אישית במועדון 'אנוש'. השתתפו בעשייה: חנה אברוצקי, שיקל, יהודה קידר.

◆ התנדבות וליווי חניכים מפנימית 'עלומים', עריכת ימי הולדת לצעירים שחגגו יום הולדת, ליווי לסרט, כיבוד וברכה אישית וכן מסיבת סוף שנה. השתתפו בעשייה: ענת בן עמי, ציקי מזור, אסתר האס, תמי ברכה, חיה קנטרוביץ.

◆ ארגון טיול לצעירים מהעדה האתיופית. השתתפו בעשייה: זאב ויינשטיין, איתן הריס **ראו מכתב התודה של הדיה אחרק, מרכזת 'בית אברהם' בנושא:**

שלום לכולם

השנה, בבית אברהם החלטנו לתת דגש לצעירי הקהילה בגילאי 18-35 מתוך הבנה שמדובר בדור העתיד. צעירים אלה מצויים בצומת החלטות שיכולות להשפיע על עתידם, עתיד משפחותיהם וכמובן צביונה של החברה הישראלית. מטרת המרכז הקהילתי לשמש להם בית להתלבטויות, בקשות והוצאה לפועל של יוזמות שונות. במשך השנה הצעירים לוקחים חלק בפעילויות שונות ומעשירות כמו קורס העצמה שנתרם ע"י מצ"ב, פעילות התנדבותית כמו תוכנית המנטורים, חוג אמהרית, ייעוץ לימודי מצ"ב ועוד.

כבר מס' שנים שחברי עמותת רוטרי תורמים טיול לאוכ' האתיופית בכפר סבא. השנה בברכתם החלטנו לנתב את הטיול לצעירי השכונה במטרה לגבש ביניהם, ליצור קשר רציף וארוך שבא לידי ביטוי גם בימי כיף וכמובן להכיר ולהתחבר לנופי א"י.

בטיול השתתפו 13 צעירים. התחלנו בכפר מרר בסרטון על הכנת שמן זית וטעימות, המשכנו למסלול הליכה בנחל צלמון ומשם לסיוור ממונע באגם החולה. סיימנו את היום עם מנגל איכותי שארגנו החבר'ה. בטוחני שבטיול הבא ישתתפו יותר צעירים. את הטיול בנה והוביל המדריך בן בן-אלי.

איתן, ברצוני להודות מקרב לב על התרומה הנדיבה והעידוד לאורך הדרך. הטיול היה מוצלח ומהנה- כל המשתתפים כבר מחכים לטיול הבא והתנדבו לארגן אותו. אשמח אם תעביר את התמונות ודברי התודה לכל חברי הארגון. נשמח לשתף פעולה בהמשך!

תודה גם למרכז צעירים בכפר סבא שסייעו ותרמו את ארוחת הבוקר.

צעירים בני העדה האתיופית בטיול שיזם ומימן מועדון רוטרי



◆ פעילויות התרמה לטובת האגודה למלחמה בסרטן, איסוף קופות, ספירת תרומות והפקדה. השתתפו בעשייה: דני קופל, יהודה קידר, איתן הריס, שלמה גונן.

◆ פרויקט שי לפסח "קמחא דפסחא". השתתף בעשייה: דני חן

◆ חלוקת דבש בראש השנה ל 3 מועדוני קשישים, רכישת הצנצנות, הכנת מדבקות, הדבקה וחלוקת הצנצנות בין המועדונים. השתתפו בעשייה: יובל השכל, חיליק שיטרית, איתן הריס, זאב ויינשטיין.

◆ חלוקת שוברים לרכישת חולצות בית ספר, לבני משפחות קשות- יום. השתתפו בעשייה: עולי רשטיק, זאב ויינשטיין.

◆ מתן שיעורי עזר במתמטיקה בביה"ס 'אורטי'. השתתף בעשייה יוסי בן עמי. ראה פירוט ב'אפיק המקצוע

◆ פרויקט הנואם הצעיר - ראה פירוט באפיק המקצועי

◆ עידוד המודעות לבטיחות בעבודה-ראה 'אפיק המקצועי'

◆ תרומת המועדון לרכישת ערכות ללימוד הרובוטיקה- ראה 'אפיק המקצועי'

◆ תרומת המועדון לרכישת ציוד חדש בבי"ח 'מאיר'

◆ קרן סיוע למקרים פרטניים, בסכומים קטנים.

◆ תרומה ועשייה התנדבותית בשטח בנושא 'חיילים משוחררים, בודדים, עולים'. הנושא הוא חלק מנושאי-הדגל של 'רוטרי ישראל' ומועדוננו מקדיש את כל מרצו וזמנו לנושא, חברנו **אבי רוקנשטיין**. העשייה אף זוכה להתייחסות חברי הכנסת.

חלוקת פרסים לתלמידים מצטיינים

תמונה קבוצתית של התלמידים הזוכים עם עולי רחל ומירה



◆ חלוקת 22 מלגות לתלמידי בתיה"ס התיכוניים, המצטיינים הן במקצועות הטכנולוגיים ברמה של 5 יח"ל והן בתרומה למען הקהילה. בראש הפרויקט שנמשך זה 50 שנה באופן רצוף עמד חברנו **יובל השכל**, שדאג, בעזרת הצוות שסייע לו, להכנת חוברת מכבדת על המונצחים והתלמידים הזוכים. בטקס ב"אשכול פייס", הרצה אביב קנלבאום בנושא "מבט לחלל". את הטקס כיבדו הנגיד אמיל אל-אסמר וראש העיר יהודה בן חמו.

האולם היה מלא מפה לפה, מורים, מנהלים, הורים ובני משפחות לרוב וכן חברי המועדון וזכה להוקרה ופרגון רב. השתתפו בעשייה: יובל השכל, מירה ולינגשטיין (גזברית קרן המלגות), ציפי ושמוליק קוויטני, אילנה ואיתן הריס, רחל קוצ'ין, חנה אברוצקי.

" יכולת ללא הזדמנות אינה שווה "

נפנפ'יאון מונפרטה

א פ י ק ה מ ק צ ו ע

בראש האפיק עמד חברנו הפעלתן יוסי בן עמי, שהביא רוח חדשה למועדון. ניתן לציין 4 פעילויות שחלקן נמשך לאורך השנה וחלקן חד פעמיות.

פרויקט 'הנואם הצעיר' זהו פרויקט ארצי המונהג ע"י רוטרי-ישראל במועדונים רבים של ה'רוטרי' ברחבי הארץ. מטרתו לעודד צעירים לשאת את דבריהם באופן רהוט ומובנה בזמן קצר. המועדון מממן מדריכים המכשירים תלמידים נבחרים מבתי"ס היסודיים, מארגן תחרויות מקומיות-עירוניות, אשכוליות עד לתחרות הגמר. השתתפו בעשייה: **יוסי לוי, יוסי בן עמי, איציק ארבל, שמואל קוויטני, אסתר האס. הנחייה - שלמה גונן.**



שיעורי תגבור לתלמידי ביה"ס המקצועי 'אורט' במקצוע האלקטרוניקה.

עידוד המודעות לבטיחות עובדים במקומות העבודה - באמצעות ציורי ילדיהם. הנושא חייב יצירת קשר שוטף עם מנהלי הבטיחות וגורמים נוספים במפעל/ארגון

לעידוד הטמעת הנושא. הנושא הופעל במפעל 'אדוויס' וזכה להוקרה רבה בקרב המנהלים והעובדים. באמצע יוני נערך טקס חלוקת פרסים לזוכי התחרות. הטקס זכה להוקרה רבה והשאיר חותמו על הנוכחים. השתתפו בעשייה: יוסי בן עמי, יובל השכל (המנטור) ורן פרידור.

תמיכה כספית ברכישת 4 ערכות המסייעות לתלמידים צעירים מביה"ס היסודי 'בן גוריון' הנמנים על חוג בנושא הרובוטיקה, בהבנת הנושא ובתרגול סימולציות.

השתתפו בעשייה: יוסי בן עמי, יעקב קנטרוביץ, עולי רשטיק.



אפיק המועדון

קצרה היריעה מלפרט את העשיות הרבות המגוונות והמורכבות של אפיק זה, שנוהל בהצלחה רבה, תוך תכנון מוקפד וראייה-קדימה, על ידי חברתנו **פנינה כרמון**. בשלב זה של השנה עשתה זאת פנינה לבדה. במחצית הראשונה של השנה ניהלו את האפיק : איטה רוקנשטיין ופנינה כרמון.

האפיק מחייב תכנון ותיאום **הרצאות**, תכנון **טיולים** על כל מרכיביהם והדרישות הייחודיות לחברי המועדון, **מסיבות**, **יציאות משותפות** לאירועי תרבות, **ופיירסיידים** והכל תוך התחשבות בלוח הזמנים של האירועים הנקבעים ע"י רוטרי-ישראל כמו 'אולפן נשיאים, מזכירים וגזברים', השתתפות בכנס החצי-שנתי, מפגשים אשכוליים וכו' וכו'. ואל לנו לשכוח את **ערב ההתרמה** השנתי שמופק תוך שיתוף פעולה מלא בין הועדה שמונתה לנושא, בראשותו של יחיאל שיטרית לבין נשיא המועדון ויו"ר אפיק המועדון, תוך שיתוף מלא ושוטף של כל חברי המועדון, אד-הוק.

בנוסף מתקיים בבית משפחת כרמון חוג שבועי לתנ"ך, שאף יזם 2 סיורים.

אסיפות

שתי מסיבות מושקעות ורבות משתתפים נחוגו בחצי השנה האחרונה.

מסיבת הפורים המסורתית של המועדון, כשכבר שנים פותחת משפחת רשטיק את ביתה ואת לבה ומכשירה את הדירה למסיבה עליזה. חברים רבים הגיעו מחופשים והצחוק המתגלגל, נשמע בכל פינה. המאכלים היו טעימים להפליא, והדי-גי שימח את כולנו. וכרגיל-תמונה טובה מאלף מילים :



שרים ורוקדים ומה עוד צריך????





מסיבת יום העצמאות – המסיבה נערכה זו השנה הראשונה בחצר ביתה של משפחת שיטרית. המארחים יחד עם פנינה כרמון הקפידו על קלה כחמורה: מקומות ישיבה, כיבוד, מוזיקה נהדרת ורחבת ריקודים מזמינה. ואל לנו לשכוח את החברים שהיו אחראים להבאת הכיסאות ולהחזרתם, ונחזור לתמונות:



אנחנו לא מכריזים "אני מתנדב ברוטרי"

אלא "אני חבר ברוטרי"







וראו את השמחה בסרטון היו-טיוב שצולם ע"י גבי:

<http://youtu.be/HLji6QojTzE>

טיולים

טיול אקולוגי - ביום חורף מעונן-חלקית, נסענו כולנו לטיול שכלל 3 אתרים מרתקים, כאלה המביאים גאווה ושמחה לכל ישראלי. האתר הראשון היה 'פארק אריק שרון' שהעיד שאפשר ליצור 'יש מאין', האתר השני היה 'השפדן' שמוכיח שוב ושוב לתושבי הארץ והעולם את יכולותיה המקצועיים והמדעיים של המדינה לטהר מי שופכין ולהפוך אותם למים ראויים להשקייה ושתייה. אחה"צ הגענו ל'נשר' מפעל ייצור המלט היחיד בישראל. אני אישית (שחגגתי ביום זה יום הולדת) חזרתי בחזה זקוף על העשייה הישראלית והמועדונית. ושוב תמונות של צלמנו המוכשר יעקב קנטרוביץ. ורק תזכורת קטנה - זהו הטיול השני השנה - כדאי שלא נשכח את הטיול המוצלח למחלבות שטראוס ששיתף וחיבר בין חברי מועדון לנכדיהם (והעידו התמונות המתמוגגות).



חברים לומדים על המים המושבים - גאווה ישראלית



“אתמול היה טוב ויהיה גם מחר”

את נושא **ההרצאות**, שהוא חלק חשוב בעשייתנו של אפיק המועדון ומצריך קשר מתמיד עם מרצים, איתור מרצה מתאים, קבלת הסכמתו לשאת דבריו ללא עלות ועוד ועוד, אשאיר להמשך.

פסוק השבוע - הועבר השנה ע"י חברנו, זקן החברים במועדון, ניני אניאלי וחברתנו אילנה הריס שדאגו להעביר אפיזודות, אנקדוטות וסיפורים קצרים המתייחסים לנושא ההרצאה שמועבר באותו מפגש.

ברכות רעות את הפינה הביאה במסירות ובאכפתיות חברתנו ציפי קוויטני שדאגה יחד עם שמואל קוויטני למשלוח פרחים לחברים שחגגו ימי הולדת 'עגולים' ועוד.

פיירסייד – השנה נערכו 2 סבבים של מפגשי פיירסייד ('מפגשים ע"י האח') שבהם זכו חברים לארח ולהתארח. על מלאכת הניצוח היו אחראים ברגישות חברינו **שלמה גונן וציפי קוויטני**.

יציאה לאירועי תרבות – ראינו וניהננו מההצגה בהקמארי כמו גם **מערבי הרעות** שנערכו על חוף הים וכן **מצעידות הבוקר בשבתות**.

חוג לתנ"ך חברים רבים ממשיכים לבוא מידי שבוע בשבוע, זו השנה השנייה לבית משפחת כרמון, ולהאזין ברוב קשב להסבריו המלומדים של **מאיר כרמון** על פרשת השבוע. החוג גם ארגן 2 סיורים. מאיר כרמון גם העביר לנו מס' הרצאות בתחומים **שונים** : כמו משפחות הפשע בישראל, ועוד.

הרצאות

בעלון זה נתמקד ב 4 הרצאות בלבד מתוך המכלול הרב של 25 הרצאות שנישאו בשנה זו.

סיפורו המרתק של סא"ל ציון שנקור, בן העדה האתיופית, ראש ענף הפעלה בצה"ל על כוח הרצון יכולותיו, ההתמדה, והעקשנות, על נחישותו להוכיח את כישוריו, להיאבק במסגרות נוקשות המציבות קשיים ולהצליח כנגד כל הסיכויים.

סיפורו של חנן האס, חבר המועדון, על גבורה אנושית של משפחה נוצרית בקרואטיה במלחה"ע השנייה, שדאגה להגן על חייו כפעוט בן שנתיים, להגן עליו מכל משמר ולגדלו כאדם בוגר ובעל השכלה. הוריו נשלחו למחנות ריכוז ולא חזרו. בני משפחת האס דאגו לציין את המשפחה כ'חסידי אומות העולם' ולהנציח את הסיפור בסרט מרשים. אסתר האס הציגה לנו הארות והבהרות, שהרחיבו דעתנו על המציאות החקיקתית שהייתה נהוגה לגבי יום השואה והגבורה, בשנים הראשונות של הקמת המדינה.

איחוד הצלה הוא ארגון חדש יחסית, המוכיח
יעילותו ותפקודו מעורר ההשתאות בכל אותם
אירועים בהן נדרשת הצלה מיידית. את הארגון
ייצג נציגו באיזור ניב גרנות

עיר לומדת הוא סטארט-אפ ישראלי שיזמה
אורנה מגר ממודיעין, כשהרעיון הוא שהאזרח
הוא במרכז ושניתן ללמוד בכל זמן, מקום ודרך
המיזם קבל הכרה בעולם למרות ניסיונות נידוי
וחרם בינלאומיים של עשייה ישראלית.